Департамент образования
Администрация г. Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 95 Екатеринбурга

620098, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 65 ,
тел/факс 8 (343) 330-37-77,330-43-43, E-mail: schooI95ekb@mail.ru

Договор оказания услуги (оферта) «Мастер-класс»

Настоящий документ представляет собой предложение Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 95 (далее -
Исполнитель) заключить договор-оферту на оказание услуги «Мастер-класс» на изложенных ниже
условиях.

В соответствии со статьей 438 ГК РФ безусловным принятием (акцептом) данной оферты
договора является факт платежа в счет услуг по данной оферте.

Настоящий договор размещен на сайте: ЬШ>8://школа95.екатеринбург.рф
1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ И ТЕРМИНЫ

1.1. В целях однозначного трактования настоящего документа нижеприведенные термины
используются в следующих значениях:
Оферта -  настоящий документ «Публичная оферта на оказание услуги «Мастер-класс»,
размещенный в сети Интернет на сайте: 1Шр8://школа95.екатеринбург.рф. Настоящая оферта
является публичной.
Акцепт Оферты -  факт оплаты юридическим или физическим лицом стоимости оказанных услуг.
Услуга «Мастер-класс» (далее -  услуга) -  выполнение Исполнителем работ по демонстрации и
практической отработке навыков творческого, спортивного, развлекательного и иных направлений.
Исполнитель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 95
Заказчик -  любое юридическое или физическое лицо, осуществляющее Акцепт Оферты.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
2.1. Предметом договора является получение Заказчиком услуги «Мастер-класс» по

демонстрации и практической отработке навыков творческого, спортивного, развлекательного и
иных направлений.

2.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его акцептования.
3. УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
3.1. Заказчик обязуется до заключения Договора ознакомиться с содержанием настоящего

Договора-Оферты, условиями договора и расценками, размещенными Исполнителем на сайте:
ЬЩ>8://школа95.екатеринбург.рф.

3.2. Количество участников: не более двух человек (взрослый+ребенок) по одному договору-
оферте. Для мастер-классов, предусматривающих участие только взрослых, не более оттого
человека по одному договору-оферте.

3.3. Адрес оказания услуги: пр. Космонавтов, д.65, г. Екатеринбург, 620135.
3.4. Цена услуги: 600,00 (шестьсот) рублей 00 копеек.
3.5. Срок оказания услуги: в течение одного дня.
3.6. Заказчик в случае отмены участия обязуется не позднее чем за 24 часа до проведения

мастер-класса уведомить Исполнителя об отмене записи любым доступным способом. В случае
уведомления Заказчиком Исполнителя об отказе от участия в мастер-классе менее чем за 24 часа до
его проведения, денежные средства Исполнителем не возвращаются.

3.7. Заказчик дает свое согласие на осуществление фото- и/или видеосъемки себя, а
также своего несовершеннолетнего ребенка во время проведения мастер-класса, а также дает свое
согласие на использование полученных фото- и/или видеоматериалов на сайте Исполнителя, а
также для использования в информационных, рекламных и иных материалах, размещаемых на
наружных, внутренних стендах, печатных изданиях, в сети Интернет, социальных сетях.

mailto:schooI95ekb@mail.ru

3.8. Заказчик во время оказания Исполнителем услуг и во время нахождения в месте
оказания услуг обязуется соблюдать технику безопасности, пройти необходимый инструктаж,
поддерживать общественный порядок и общепринятые нормы поведения, вести себя уважительно
по отношению к другим участникам, обслуживающему персоналу и представителям Исполнителя.

3.9. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику на время проведения мастер-класса
рабочее место со всей необходимой мебелью, достаточных размеров и площадью для удобной и
беспрепятственной работы всех участников. Рабочее место должно отвечать всем требованиям
безопасности, учитывая характерные особенности проводимого.

3.10. Иные условия оказания услуги регулируются законодательством РФ в области защиты
прав потребителей, ГК РФ.
*Цена и иные условия действуют на момент публикации оферты.

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 95
МАОУ СОШ № 95
Адрес: 620098, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов,65
тел. (343) 330-37-77, 330-43-43
ИНН 6663019825,
КПП 668601001
Департамент финансов Администрации г. Екатеринбурга
МАОУ СОШ № 95
р/счет 40701810900003000001
л/с 39061004095
БИК 046577001
Уральское ГУ Банка России //УФК по Свердловской области г. Екатеринбурга